Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

г. Байкальск

  АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  19  »   05  2015 г.
№ 360-п
«О внесении изменений в постановление администрации Байкальского городского поселения от  16 декабря 2014 г. № 808-п «Об установлении тарифа  на  водоотведение (очистка сточных вод) для МУП «КОС БМО», с 01 января 2015 года.»

 В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», законом Иркутской области от 20.12.2010 № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на услуги организаций коммунального комплекса», приказом Службы по тарифам Иркутской области от 15 мая 2015 года № 88-спр «О внесении изменения в приказ службы по тарифам Иркутской области от 29 декабря 2014 года  № 775-спр» , руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, зарегистрированным 22 декабря 2005 года  отделом Главного управления Министерства юстиции РФ по Сибирскому  округу в Иркутской области и УО БАО, регистрационный номер RU 386181012005001( новая редакция ), учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании комиссии по установлению тарифов на услуги ОКК администрации Байкальского городского поселения от 15.12.2014 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Байкальского

городского поселения от  16 декабря 2014 г. № 808-п «Об установлении тарифа  на  водоотведение (очистка сточных вод) для МУП «КОС БМО», с 01 января 2015 года.» изложив его в следующей редакции:
	Наименование регулируемой организации

	Период действия
	Тариф, руб/м3

	МУП «КОС БМО»
	Население (с учетом НДС)
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	29,91

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	29,91

	Для остальных потребителей (без учета НДС)
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	47,87

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	52,28

     2.
      Опубликовать данное постановление в газете « Байкальская газета» и разместить на сайте Байкальского муниципального образования.

     3.
      Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Байкальского городского поселения.
Временно исполняющая обязанности главы администрации
Байкальского городского поселения                                                                  Е.И.Шапиро
Приложение

к постановлению

администрации БГП

от    декабря 2014 года

Тарифы

на услугу по водоотведению (очистка сточных вод) муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»
	Наименование регулируемой организации

	Период действия
	Тариф (руб/м3)

	МУП «КОС БМО»
	Население (с учетом НДС)
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	29,91

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	33,05

	Для остальных потребителей ( без учета НДС)
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	47,87

	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	52,28

Глава администрации

Байкальского городского поселения                                                         В.В.Темгеневский